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n U2 Tour 360°- 500 000 nya LED i skärmen     22
U2 har gjort sig känt som bandet som gärna prövar ny teknik. I årets turné 
används transformable LED (FLX) från Barco för att skapa en rund expanderbar 
videoskärm. 

n Hitachi - Comeback med ny studiokamera 28
Efter ett frånvarande decennium återvänder nu Hitachi till europeiska proffs-
kameramarknaden med studiokameran SK-HD1000. 

n SE Electronics RNR1 - Ny bandmikrofon       32
SE Electronics har i samarbete med Rupert Neve utvecklat en bandmikrofon 
som med hjälp av påkostade komponenter och aktiv elektronik försetts med 
ett utökat frekvensomfång. 

n EBH och Nordisk Film - Red maximerar      36
EBH och Nordisk Film har mycket att göra just nu. Så för två nya produktioner 
har de utvecklat ett arbetsflöde för Red, vilket gör det möjligt att spela in upp 
till 10 minuter TV på en dag. 

n Chandler Germanium - Nutida klassisker   40
Chandler samarbetar bland annat med anrika Abbey Roads Studio för att åter-
skapa utrustning från 60-talet. Germanium Tone Control är en mycket speciell 
EQ som är baserad på germaniumtransistorer, passiva och aktiva filter.

n TV-sända operationer - Via webben 	  44
Företaget Q Enter AB i Åkersberga, utanför Stockholm, gör regelbundna TV-
sändningar från operationssalar och enligt företagets ägare Janne Lundqvist 
är det produktioner som ställer mycket speciella krav. 

n Nordisk Film - Isbjörn blir digital	             46
De senaste två åren har Nordisk Film börjat digitalisera sina SD-och HD-arkiv. 
Hittills har 600 titlar omvandlas från celluid filer. För två år sedan beslöt de 
med Nordisk Film för att flytta till digital arkivering och distribution. 

n Undvik fallgroparna - Video i 3 gigabit        48
Ordspråket “Ingenting i denna världen är konstant utom förändring”, kan inte 
vara mer sant än inom broadcast och video. Precis när vi fått högupplöst HD-
SDI video, då börjar andra talar om format utöver detta.
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